
事業者番号 事　業　所　名 郵便番号 事業所の所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 指定年月日

2373901699 デイサービス　おおや村 492-8412 稲沢市大矢町寺脇１０番地 0587-36-6337 0567-81-7009 平成２９年４月１日

23A7600019 ハートデイサービス 497-0004 あま市七宝町桂親田２０２７番地 052-462-0410 052-462-0411 平成２９年４月１日

2377600958 リハプロジェクト８ 490-1106 あま市小路１丁目６番地１ 052-462-6111 052-462-6112 平成２９年４月１日

2375601958 大治町デイサービスセンター 490-1143 大治町大字砂子字西河原１８番地 052-441-1783 052-442-0882 平成２９年４月１日

2377600768 第２ハートデイサービス 497-0002 あま市七宝町遠島七反田４９１番地１ 052-414-7877 052-414-7878 平成２９年６月１日

2377601147 デイホーム心彩 497-0012 あま市七宝町下田上才当治２３番地 052-717-4726 052-717-0120 平成２９年１１月１日

2373901939 健遊館あずきの湯デイサービスセンター 492-8412 稲沢市大矢町寺脇４３番地１ 0587-50-0190 0587-50-0191 平成３０年３月１日

2377600826 悠々ハウス  甚目寺 463-0079 あま市甚目寺郷中５４番地２ 052-485-4572 052-485-4875 平成３０年４月１日

2371002623 リハビリデイサービスやすらぎ 454-0962
名古屋市中川区戸田三丁目１５０６番地１
シャルマン１Ｆ

052-710-9870 052-304-3288 平成３０年４月１日

2377600800 Ｋライン・ケアセンター七宝 497-0003 あま市七宝町秋竹六反田４１７番地7 052-414-7017 052-414-7018 平成３０年４月１日

2375601206 たんぽぽデイサービス甚目寺 490-1116 あま市本郷郷前９番地 052-462-0765 052-462-0757 平成３０年４月１日

2375601347 あすなろデイサービスセンター 490-1112 あま市上萱津左渡３７番地 052-445-8476 052-445-8477 平成３０年４月１日

2375601362 デイサービスセンターニッケ銀羊苑甚目寺 490-1111 あま市甚目寺権現９７番地の２ 052-449-2871 052-449-2872 平成３０年４月１日

2375600968 デイサービスセントラル 490-1142 大治町大字三本木字堅田９７番地 052-443-8211 052-462-8075 平成３０年４月１日

2372700787 ヒルズ  ひだまり 496-0003 津島市寺野町字好土４４番地 0567-69-7999 0567-22-2007 平成３０年４月１日

介護予防・日常生活支援総合事業指定事業者一覧

　　通所介護相当サービス 令和２年４月１日現在



2370502433 レッツ倶楽部名古屋太閤通 453-0811
名古屋市中村区太閤通８－９
太閤通マンション１階

052-486-6188 052-486-6179 平成３０年４月１日

23A1000117 リハビリデイサービスnagomi中川吉津店 454-0981 名古屋市中川区吉津三丁目１７０８番地 052-431-8813 052-431-8814 平成３０年４月１日

2375602063 デイサービス　えんがわ家　おおはる 490-1132 大治町大字北間島字屋敷１２３番地 052-414-6322 052-414-6320 平成３０年４月１日

2375600786 大治町在宅老人デイサービスセンター 490-1144 大治町大字西條字西之割６０番地の１ 052-443-0552 052-445-2689 平成３０年４月１日

2375602022 こころのデイホーム 490-1142 大治町大字三本木字西之川１３７番地の１ 052-462-9466 052-462-9467 平成３０年４月１日

2375601826 リハビリデイサービスさくら 497-0011 あま市七宝町安松１４丁目９７番地 052-441-1191 052-443-3941 平成３０年４月１日

2375602113 デイサービス　幸 490-1133 大治町大字八ツ屋字裏畑３５番地の２ 052-414-7682 052-414-7683 平成３０年４月１日

2375601818 あいき針灸デイセンター 490-1113 あま市中萱津南ノ川１７番地 052-444-4070 052-444-4070 平成３０年４月１日

2375601925 デイサービス　心愛 490-1107 あま市森二丁目６番地５ 052-462-2011 052-462-2012 平成３０年４月１日

2375601834 リハビリデイサービス　げんき倶楽部・甚目寺 490-1105
あま市新居屋辻畑５４
ハイレジデンス１Ｆ

052-449-6016 052-449-6017 平成３０年４月１日

2371303682 デイサービスセンターアクティブしらゆりもりやま 463-0034 名古屋市守山区四軒家一丁目１２５２番地 052-726-5537 052-726-5557 平成３０年１０月１日



事業者番号 事　業　所　名 郵便番号 事業所の所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 指定年月日

2373901699 デイサービス　おおや村 492-8412 稲沢市大矢町寺脇１０番地 0587-36-6337 0567-81-7009 平成２９年４月１日

2372700787 ヒルズ  ひだまり 496-0003 津島市寺野町字好土４４番地 0567-69-7999 0567-22-2007 平成２９年４月１日

2375602022 こころのデイホーム 490-1142 大治町大字三本木字西之川１３７番地の１ 052-462-9466 052-462-9467 平成２９年４月１日

2375601818 あいき針灸デイセンター 490-1113 あま市中萱津南ノ川１７番地 052-444-4070 052-444-4070 平成２９年４月１日

2375601958 大治町デイサービスセンター 490-1143 大治町大字砂子字西河原１８番地 052-441-1783 052-442-0882 平成２９年４月１日

2375601826 リハビリデイサービスさくら 497-0011 あま市七宝町安松１４丁目９７番地 052-441-1191 052-443-3941 平成２９年５月１日

23A1000117 リハビリデイサービスnagomi中川吉津店 454-0981 名古屋市中川区吉津三丁目１７０８番地 052-431-8813 052-431-8814 平成３０年４月１日

2375601834 リハビリデイサービス　げんき倶楽部・甚目寺 490-1105
あま市新居屋辻畑５４
ハイレジデンス１Ｆ

052-449-6016 052-449-6017 平成３０年４月１日

介護予防・日常生活支援総合事業指定事業者一覧

　　ミニデイ型通所サービス 令和２年４月１日現在



事業者番号 事　業　所　名 郵便番号 事業所の所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 指定年月日

23Ａ7600027 ハート訪問介護ステーション 497-0004 あま市七宝町桂親田２０２７番地 052-462-0660 052-462-0666 平成２９年４月１日

2372701132 ＳＵＮライフサポート 496-0005 津島市神守町字八反田６１番地５ 0567-58-2457 0567-58-1754 平成２９年４月１日

2375602345 訪問介護ステーション心綺（コア） 490-1144 大治町大字西條字平ケ野８１番地 052-485-5456 052-485-5456 平成２９年６月１日

2377601162 訪問介護ステーション　チューリップ 490-1113
あま市中萱津足川４６番地
ホワイトヒルズ１０１号室

052-756-3910 052-756-3920 平成３０年３月１日

2372700993 ヘルパーステーション和み 496-0029 津島市下切町字高橋１１４ 0567-69-5080 0567-69-5090 平成３０年４月１日

23A1100255 愛らんど 455-0054 名古屋市港区遠若町三丁目６６番地の２ 052-710-7693 052-710-7693 平成３０年４月１日

2375600505 ホームヘルパーステーション「おおはる」 490-1143 大治町大字砂子字西河原１８番地 052-442-0912 052-442-0882 平成３０年４月１日

2377600024 ひまわり訪問介護事業所 490-1116
あま市本郷花ノ木４５番地
パークサイドパレス１０２号室

052-444-7626 052-444-7722 平成３０年４月１日

23A0300633 愛護ヘルパー事業所 462-0042
名古屋市北区水草町二丁目６０番地の２
ＵＲ都市機構　水草団地５号棟１０３号

052-912-8300 052-912-8363 平成３０年４月１日

2375601503 有限会社こころ 490-1142 大治町大字三本木字西之川１３７番地の１ 052-462-9466 052-462-9467 平成３０年４月１日

2375601628 さくら訪問介護事業所 497-0011 あま市七宝町安松１４丁目９７番地 052-443-3213 052-443-3213 平成３０年４月１日

2370501740 訪問介護　絆サポート 453-0808 名古屋市中村区郷前町二丁目２５番地 052-485-5771 052-485-5770 平成３０年４月１日

2370500080 丸八訪問介護事業所 451-0812 名古屋市中村区西米野町一丁目７６番地の６ 052-481-1915 052-481-1903 平成３０年４月１日

2377601246 訪問介護ステーションRe：ｌief 497-0011 あま市七宝町安松８丁目２番地２ 052-462-0585 052-462-0586 平成３１年３月１日

2372201963 ライフケア介護サービス 494-0013 一宮市玉野字西瀬古３２番地１ 0586-67-3555 0586-67-3551 令和元年１２月１日

介護予防・日常生活支援総合事業指定事業者一覧

　　訪問介護相当サービス 令和２年４月１日現在



事業者番号 事　業　所　名 郵便番号 事業所の所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 指定年月日

2370500064 ヘルパーサービス金澤 453-0855
名古屋市中村区烏森町四丁目７１番地
マンションブリッジ８８　１Ｂ

052-471-1635 052-471-1645 平成２９年４月１日

2375601503 有限会社こころ 490-1142 大治町大字三本木字西之川１３７番地の１ 052-462-9466 052-462-9467 平成２９年４月１日

2372701132 ＳＵＮライフサポート 496-0005 津島市神守町字八反田６１番地５ 0567-58-2457 0567-58-1754 平成２９年４月１日

2375600505 ホームヘルパーステーション「おおはる」 490-1143 大治町大字砂子字西河原１８番地 052-442-0912 052-442-0882 平成２９年４月１日

2375601628 さくら訪問介護事業所 497-0011 あま市七宝町安松１４丁目９７番地 052-443-3213 052-443-3213 平成２９年５月１日

2375602345 訪問介護ステーション心綺（コア） 490-1144 大治町大字西條字平ケ野８１番地 052-485-5456 052-485-5456 平成２９年６月１日

2377601162 訪問介護ステーション　チューリップ 490-1113
あま市中萱津足川４６番地
ホワイトヒルズ１０１号室

052-756-3910 052-756-3920 平成３０年３月１日

2372700993 ヘルパーステーション和み 496-0029 津島市下切町字高橋１１４ 0567-69-5080 0567-69-5090 平成３０年４月１日

23A1100255 愛らんど 455-0054 名古屋市港区遠若町三丁目６６番地の２ 052-710-7693 052-710-7693 平成３０年４月１日

23Ａ7600027 ハート訪問介護ステーション 497-0004 あま市七宝町桂親田２０２７番地 052-462-0660 052-462-0666 平成３０年４月１日

2370500080 丸八訪問介護事業所 451-0812 名古屋市中村区西米野町一丁目７６番地の６ 052-481-1915 052-481-1903 平成３０年４月１日

2377601246 訪問介護ステーションRe：ｌief 497-0011 あま市七宝町安松８丁目２番地２ 052-462-0585 052-462-0586 平成３１年３月１日

介護予防・日常生活支援総合事業指定事業者一覧

　　生活支援型訪問サービス 令和２年４月１日現在


